
實際開支

級別
總參與

人數

($) 智能發展

(配合課程)

德育及

公民教育
體藝發展 社會服務

與工作有關

的經驗

1.1

1 戶外學習日活動：香港新角度-認識香港工作坊 常識 Nov-21 P1-6 530 能提升學習效能 49,600.00 E1 ü ü ü

2 English Phonics and Reading Course for P1-2 & Speaking

Fund and Creative writing For P3-6
英文 9/21-1/22 P1-6 90 能提升學習效能 22,230.00 E1 ü

3 English Phonics and Reading Course for P1-2 & Speaking

Fund and Creative writing For P3-6
英文 9/21-1/22 P1-6 90 能提升學習效能 37,050.00 E1 ü

4 赤誠跆拳道：跆拳道興趣班20.11.2021-18.12.2021 (共4堂) 體育 2/22-7/22 P1-6 40 能發展學生潛能 7,360.00 E1 ü

5 Ziberty Group Limited：2021-2022年度 跳繩班 體育 2/22-7/22 P3-5 12 能發展學生潛能 4,900.00 E1 ü

6 English Phonics and Reading Course for P1-2 & Speaking

Fund and Creative writing For P3-6
英文 2/22-7/22 P1-6 90 能提升學習效能 29,640.00 E1 ü

7 多元智能教育中心：奧數訓練班 數學 9/21-1/22 P1-6 60 能發展學生潛能 53,625.00 E1 ü

8 KELAB CREATIVE SCIENCE：小小科學家班 常識 9/21-1/22 P.1-4 40 能發展學生潛能 12,915.00 E1 ü

9 動力信望愛：資優領袖生訓練日營 領袖訓練 Aug-21 P.5 20 能發展學生潛能 12,000.00 E1 ü ü

10 聖公會麥理浩夫人中心：小二至小四暑期學習班 數學 Aug-21 P.2-4 60 能提升學習效能 10,125.00 E1 ü

11 Synergy：小一趣味英語日營 英文 Aug-21 P.1 80 能提升學習效能 10,380.00 E1 ü

12 English Phonics and Reading Course for P1-2 & Speaking Fund and Creative writing For P3-6英文 2/22-7/22 P.1-6 90 能提升學習效能 29,640.00 E1 ü

13 香港明愛：趣味社交技巧訓練小組 5堂 公民與社會發展 2/22-7/22 P.1-6 10 能建立正面價值觀 15,942.00 E1 ü

14 青苗 : 古箏班12月導師費 藝術（音樂） Dec-21 P.1-6 20 能發展學生潛能 1,000.00 E5 ü

15 LUI CHUEN YAN : 無伴奏合唱校園示範演出 藝術（音樂） Jul-22 P.1-6 530 能提升學習興趣 3,000.00 E1 ü

16 Music Life Art Centre : Ukulele簡介講座 藝術（音樂） Jul-22 P.1-6 530 能提升學習興趣 4,500.00 E1 ü

17 多元智能教育中心：奧數訓練班 數學 2/22-7/22 P.1-6 60 能發展學生潛能 53,625.00 E1 ü

18 明光社: 性教育工作坊:拒絕色情資訊 價值觀教育 Jul-22 P.4-6 270 能建立正面價值觀 1,800.00 E1 ü

19 Sport Fun Day (22、27/07/2022) 體育 Jul-22 P.1-6 530 能提升學習興趣 33,120.00 E1 ü

20 2021-22年度 小六教育營 價值觀教育 Jul-22 P.6 90 能建立正面價值觀 41,965.00 E1 ü

21 Half Day Positive Education Camp at Breakthrouh Youth Camp for P1 P2 P3 Students英文 Jul-22 P.1-6 260 能提升學習效能 48,600.00 E1 ü

22 下學期排球訓練班、下學期足球訓練班 體育 5/22-8/22 P.4-6 60 能發展學生潛能 16,975.00 E1 ü

23 2021-22年度田徑訓練課程 體育 9/21-11/21 P.4-6 40 能發展學生潛能 4,800.00 E1 ü

24 2021-22年度田徑訓練課程 體育 6/22-8/22 P.4-6 40 能發展學生潛能 6,600.00 E1 ü

25 跳繩訓練導師費 (6-8月) 體育 6/22-8/22 P3-5 12 能發展學生潛能 3,500.00 E5 ü

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$514,892.00

1.2

1

2

3

4

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$514,892.00

第1.1項總開支

第1項總開支

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期 評估結果 開支用途＊

2021-2022學年

全方位學習津貼  運用報告

梨木樹天主教小學

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度



項目 範疇 用途 第3項：受惠學生人數

1 華南：伴讀大使、校園小記者肩帶 及 新網版 公民與社會發展 E1

2 香港鐘跡：手鈴板 藝術（音樂） E7

3 香港聯校音樂協會：聯校音樂大賽2022-報名費 藝術（音樂） E1

4 俊寶旅運：27.11.2021參觀「書送快樂」圖書倉庫 來回

富德工業大廈車費
其他，請註明：圖書館E2

5 亞洲機器人聯盟：VEX IQ比賽費用 科學 E1 ＊： 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號。

6 Rot Explorer Cup：報名費用及物資費用(機械人探索盃) 科學 E1 開支用途代號 

7 KTR Sport Ware Co Ltd：學校領導別針 資優教育 E1 E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

8 Standard Sporting Goods Company Limited：體育用品(皮

足球、皮藍球、電子磅、釘鞋、威也、Volleyball)
體育 E7 E2 交通費

9 興立製衣：排球隊隊服43件 體育 E1 E3 境外交流／比賽團費（學生）

10 黃小玲：膠粒勞作 藝術（視藝） E1 E4 境外交流／比賽團費（隨團教師）

11 徐嘉齊：P3週五課外活動小手工物資(馬賽克鑽石貼) 藝術（視藝） E1 E5 專家／導師／教練費用

12 麥紫玉：P.1課外活動小手工物資(馬賽克鑽石貼) 藝術（視藝） E1 E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

13 杜宇翔：課外活動小手工物資(馬賽克鑽石貼) 藝術（視藝） E1 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品

14 現金支出：羅寶馨-多元智能活動用品(P.5書法) 藝術（視藝） E1 E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）

15 現金支出：丘詩敏-P.4課外活動手工包 藝術（視藝） E1 E9 其他（請說明）

16 羅玲：課外活動：書筆、圖畫書 藝術（視藝） E1

17 劉玉容：活動物質(顏色筆、畫板、卡紙) 藝術（視藝） E1

18 Bellprints 手鈴國際大賽2022報名費用-手鐘隊 藝術（音樂） E1

19 陳榮傑-Robot Explorer Cup活動交通費 科學 E2

20 曾啟進：FUN FUN ARENA比賽費用 數學 E1

21 Tom Lee Music Co., Ltd: Music Instruments Demonstration

Session
英文 E1

22 楊春花-白咭紙(Steam Day物資) 科學 E1

23 劉玉容: STEM DAY活動物資 科學 E1

24 HKCERI: Hackathon @ Ocean Park - 5 Aug 2022 科學 E1

25 柏斯琴行有限公司: 電子鼓1套 藝術（音樂） E7

26 陳榮傑-社區工程領袖計劃機械人比賽車費 科學 E2

27 杜宇翔-交通費(小小小偵探活動) 資優教育 E1

28 體育用品 體育 E7

29 木盾奬牌及圓形花邊水晶座 資優教育 E1

30 來回梨木樹至烏溪沙青年營車費 領袖訓練 E2

31 來回梨木樹至亞公角突破青年營車費 領袖訓練 E2

32 來回梨木樹至九龍環球貿易廣場車費 領袖訓練 E2

33 Fun Fun Arena 決賽費用 數學 E1

34 P.2-P.6 Summer English Enhancement Course 英文 E1

35 古箏班10人、塑膠彩畫班18人(學生活動支援津貼、全方

位調整)
藝術（視藝） E1

36 SkyExplorer x Big Bus Tours、到校歷奇訓練課程、體育用

品費用調整
資優教育 E1、E7

37 愉園暑期田徑訓練班報名費 體育 E1

38 P2-P5 暑假奮進班、P1 暑假適應班 資優教育 E1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

受惠學生人數︰ 530

受惠學生佔全校學生

人數百分比 (%)：
100%

$80,500.00

$2,096.00

$46,939.00

$2,380.00

$74.00

$4,323.00

$5,960.00

$11,100.00

$10,500.00

$2,000.00

$1,352.72

$1,575.00

$13,501.00

$369.00

$616.56

$440.00

$426.50

$388.30

$556.51

$3,500.00

$796.12

$310.00

$6,400.00

$1,500.00

$261.80

第1及第2項總開支

第2項總開支

$822,430.46

$307,538.46

$34,989.00

$1,760.00

$1,500.00

$1,900.00

$20,312.20

$3,010.00

$436.75

$440.00

$1,525.00

$3,200.00

$300.00

$38,600.00

杜宇翔 PSM

530全校學生人數︰

全方位學習聯絡人（姓名、職位）：

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

$1,700.00

實際開支 ($)


